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Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
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0
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POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________

Zajištění dopravně inženýrského opatření včtetně projednání s Policií ČR a získání 

povolení uzavírky silnic

 2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

KPL = stavba

Veškré přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení, 

výstražné vozíky, montáž, demontáž, pronájem, pravidelnou kontrolu, údržbu, 

servis, přemisťování, přeznačování a manipulaci s nimi.

 3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Vytyčení inž. sítí. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými 

sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního 

vedení, vodovod, kanalizace, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. 

Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. Ručně kopané 

sondy k ověření hl. uložení inženýrských sítí, bude odsouhlaseno objednatelem.

 4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

VEŠKERÁ NUTNÁ ZAMĚŘENÍ PŘI REALIZACI DÍLA. 

(NAPŘ. VYTYČOVÁNÍ BĚHEM REALIZACE A PRŮBĚŽNÁ GEODETICKÁ ČINNOST)

 5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA KE KOLAUDACI DÍLA.

 6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY V POČTU PARÉ DLE SOD.

 7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000 ____________ ____________
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Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

0

0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN PRO MAJETKOVÉ VYPOŘÁDÁNÍ 

VLASTNICKÝCH VZTAHŮ, OVĚŘENÝM KATASTRÁLNÍM ÚŘADEM. 

V POČTU PARÉ DLE SOD.

 8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

SADA BAREVNÝCH FOTOGRAFIÍ V DIGITÁLNÍ FORMĚ

3x ZÁVĚREČNÁ FOTODOKUMENTACE V ALBU S PODPISEM V DIGITÁLNÍ FORMĚ

 9 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  1,000 ____________ ____________

Vypracování KZP, TP, TePř, závěrečné zprávy zhotovitele

 10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000 ____________ ____________

VELKOPLOŠNÁ TABULE 250x175 CM S POPISEM STAVBY, INVESTORA, 

DODAVATELE, ATD.

 11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

ZHOTOVITEL SI ZAJISTÍ PLOCHU PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

 12 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

ÚHRNNÁ ČÁSTKA MUSÍ OBSAHOVAT VEŠKERÉ NÁKLADY NA DOČASNÉ 

ÚPRAVY A REGULACI DOPRAVY ( I PĚŠÍ ) NA STAVENIŠTI A NEZBYTNÉ 

ZNAČENÍ A OPATŘENÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z POŽADAVKŮ BOZP NA STAVENIŠTI

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________
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KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

ÚSEK A

ÚSEK A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  2 760,507 ____________ ____________

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  12,500 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 113131 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 1KM

M3  288,660 ____________ ____________

Bude deponována v místě stavby pro použití do recyklace za studena na místě dle 

receptury.

 4 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  604,520 ____________ ____________

 5 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  50,000 ____________ ____________

Vč. odvozu a uložení na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele

 6 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  84,000 ____________ ____________

 7 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  34,645 ____________ ____________

 8 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  849,000 ____________ ____________

Sanace podloží, bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  84,500 ____________ ____________
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KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

ÚSEK A

ÚSEK A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  97,000 ____________ ____________

 11 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  6,750 ____________ ____________

 12 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  6,000 ____________ ____________

 13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 527,615 ____________ ____________

 14 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  11,000 ____________ ____________

Zemní krajnice ŠD fr. 0/32

 15 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  5,780 ____________ ____________

Přípojky odvodňovacích objektů ŠD 0/32

 16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 698,000 ____________ ____________

 17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  24,000 ____________ ____________

VČ. DODÁNÍ ORNICE

 18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  240,000 ____________ ____________

Zemní práce1 ____________

Základy2

 19 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  1 698,000 ____________ ____________

Filtrační a separační geotextílie 300g/m2, bude čerpáno dle skutečnosti a 

odsouhlaseno TDI.

 20 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  849,000 ____________ ____________
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KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

ÚSEK A

ÚSEK A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

Sanace podloží kamenivo fr. 63/125mm

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 21 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,950 ____________ ____________

 22 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  0,300 ____________ ____________

PÍSKOVÉ LOŽE TL. 50MM

 23 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  7,500 ____________ ____________

Včetně betonového lože tl. 100mm a spárování maltou M25XF

 24 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  1,280 ____________ ____________

Betonový práh C25/30XF3

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 25 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  1 782,500 ____________ ____________

Materiál do recyklace za studena ŠD fr. 0/32

 26 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  1 782,500 ____________ ____________

ŠD fr. 0/32 tl. 200mm

 27 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  288,660 ____________ ____________

Bude použit stávající materiál z asfaltových vrstev z mezideponie.
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Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 567326 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  14,000 ____________ ____________

Frézink v tl. 100mm

 29 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

200MM

M2  1 782,500 ____________ ____________

Recyklace bude provedena ze stávajícího materiál z asfaltových vrstev z 

mezideponie a doplněna o ŠD fr. 0/32. Dle receptury.

 30 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  71,000 ____________ ____________

 31 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 782,500 ____________ ____________

INFITRAČNÍ POSTŘIK  MOD. ASFALTOVOU EMULZÍ C50BP4 0,6KG/M2

 32 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 740,100 ____________ ____________

 C60 BP5  0,5kg/m2 POD OBRUSNOU VRSTVU

 33 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  1 760,125 ____________ ____________

ACO 11 50/70

 34 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2  1 740,100 ____________ ____________

ACL 16+ 50/70

 35 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2  1 782,500 ____________ ____________

POSYP NA INFITRAČNÍ POSTŘIK HDK2/4, 3,0kg/m2

 36 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  30,310 ____________ ____________

Odvodňovací žlab, žulová dlažba drobná 8/11 do bet. lože tl. 100mm C20/25nXF3, 

spárování maltou M25XF4
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KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

ÚSEK A

ÚSEK A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 37 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  12,000 ____________ ____________

 38 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  5,000 ____________ ____________

V případě poškození nebo špatného stavu bude vyměněna. Bude čerpáno dle 

skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 39 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  4,000 ____________ ____________

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 40 9113C2 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ 

S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M  33,000 ____________ ____________

 41 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  33,000 ____________ ____________

Demontáž stávajícího svodidla na meziskládku a bude znovu osazeno.

 42 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  4,000 ____________ ____________

 43 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  6,000 ____________ ____________

Dle projednání s PČR

 44 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  8,000 ____________ ____________
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KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

ÚSEK A

ÚSEK A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Na skládku KSÚSV, středisko Třebíč

 45 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000 ____________ ____________

 46 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  8,000 ____________ ____________

Na skládku KSÚSV, středisko Třebíč

 47 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  11,000 ____________ ____________

 48 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  90,529 ____________ ____________

 49 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  44,000 ____________ ____________

 50 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  119,000 ____________ ____________

 51 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  150,000 ____________ ____________

V případě vypadnutí, vytrhnutí. Bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 52 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

400MM2

M  84,000 ____________ ____________

 53 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS  2,000 ____________ ____________

 54 96657 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 

500MM

M  42,000 ____________ ____________
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KOMUNIKACE
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Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 55 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  5,000 ____________ ____________

V případě poškození, spatného stavu. Bude čerpáno dle skutečnosti a 

odsouhlaseno TDI.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________
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Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1 758,501 ____________ ____________

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  0,500 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 113131 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 1KM

M3  165,750 ____________ ____________

Bude deponována v místě stavby pro použití do recyklace za studena na místě dle 

receptury.

 4 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  370,940 ____________ ____________

 5 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  35,000 ____________ ____________

 6 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  68,880 ____________ ____________

 7 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  483,000 ____________ ____________

Sanace podloží, bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 8 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  135,000 ____________ ____________

 9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  129,000 ____________ ____________

 10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  3,875 ____________ ____________
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 11 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  4,500 ____________ ____________

 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  975,445 ____________ ____________

 13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  22,000 ____________ ____________

Zemní krajnice ŠD fr. 0/32

 14 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  4,340 ____________ ____________

Přípojky odvodňovacích objektů ŠD 0/32

 15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 080,000 ____________ ____________

 16 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  31,500 ____________ ____________

VČ. DODÁNÍ ORNICE

 17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  315,000 ____________ ____________

Zemní práce1 ____________

Základy2

 18 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  966,000 ____________ ____________

Filtrační a separační geotextílie 300g/m2, bude čerpáno dle skutečnosti a 

odsouhlaseno TDI.

 19 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  483,000 ____________ ____________

Bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

Sanace podloží kamenivo fr. 63/125mm

Základy2 ____________
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Vodorovné konstrukce4

 20 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,425 ____________ ____________

 21 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  0,225 ____________ ____________

PÍSKOVÉ LOŽE TL. 50MM

 22 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  5,750 ____________ ____________

Včetně betonového lože tl. 100mm a spárování maltou M25XF

 23 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  0,640 ____________ ____________

Betonový práh C25/30XF3

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 24 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  1 080,000 ____________ ____________

Materiál do recyklace za studena ŠD fr. 0/32

 25 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  1 080,000 ____________ ____________

ŠD fr. 0/32 tl. 200mm

 26 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  165,750 ____________ ____________

Bude použit stávající materiál z asfaltových vrstev z mezideponie.

 27 567326 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  61,000 ____________ ____________

Frézink v tl. 100mm
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 28 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

200MM

M2  1 080,000 ____________ ____________

Recyklace bude provedena ze stávajícího materiál z asfaltových vrstev z 

mezideponie a doplněna o ŠD fr. 0/32. Dle receptury.

 29 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  112,000 ____________ ____________

 30 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 080,000 ____________ ____________

INFITRAČNÍ POSTŘIK  MOD. ASFALTOVOU EMULZÍ C50BP4 0,6KG/M2

 31 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  982,000 ____________ ____________

 C60 BP5  0,5kg/m2 POD OBRUSNOU VRSTVU

 32 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  924,000 ____________ ____________

ACO 11 50/70

 33 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2  982,000 ____________ ____________

ACL 16+ 50/70

 34 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2  1 080,000 ____________ ____________

POSYP NA INFITRAČNÍ POSTŘIK HDK2/4, 3,0kg/m2

 35 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  41,000 ____________ ____________

Žulová dlažba drobná 8/11 do lože z kameniva 4/8 tl. 40mm

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 36 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  9,000 ____________ ____________
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 37 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,000 ____________ ____________

V případě poškození nebo špatného stavu bude vyměněna. Bude čerpáno dle 

skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 38 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  4,000 ____________ ____________

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  5,000 ____________ ____________

 40 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

Dle projednání s PČR

 41 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  5,000 ____________ ____________

Na skládku KSÚSV, středisko Třebíč

 42 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

 43 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

Na skládku KSÚSV, středisko Třebíč

 44 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  24,950 ____________ ____________

 45 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  36,625 ____________ ____________
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 46 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  42,000 ____________ ____________

 47 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  54,000 ____________ ____________

 48 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

400MM2

M  35,000 ____________ ____________

 49 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS  1,000 ____________ ____________

 50 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  1,000 ____________ ____________

V případě poškození, spatného stavu. Bude čerpáno dle skutečnosti a 

odsouhlaseno TDI.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________
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Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1 582,146 ____________ ____________

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  6,300 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 113131 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 1KM

M3  199,410 ____________ ____________

Bude deponována v místě stavby pro použití do recyklace za studena na místě dle 

receptury.

 4 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  342,720 ____________ ____________

 5 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  58,000 ____________ ____________

Vč. odvozu a uložení na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele

 6 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM M3  4,440 ____________ ____________

Bude deponována v místě stavby pro použití do recyklace za studena na místě dle 

receptury.

 7 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  122,000 ____________ ____________

 8 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  504,000 ____________ ____________

Sanace podloží, bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.
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 9 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  3,000 ____________ ____________

 10 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  29,250 ____________ ____________

 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  885,720 ____________ ____________

 12 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  28,550 ____________ ____________

Přípojky odvodňovacích objektů ŠD 0/32

 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 008,000 ____________ ____________

 14 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  7,400 ____________ ____________

VČ. DODÁNÍ ORNICE

 15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  74,000 ____________ ____________

Zemní práce1 ____________

Základy2

 16 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  1 008,000 ____________ ____________

Filtrační a separační geotextílie 300g/m2, bude čerpáno dle skutečnosti a 

odsouhlaseno TDI.

 17 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  504,000 ____________ ____________

Bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

Sanace podloží kamenivo fr. 63/125mm

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: KRU Strana: 4

Čas: 11:38:2510.02.2025Datum:3.6.1.5

II/408, II/411 Dešov křiž. II/408 a II/411 KRAJ info

KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

045

ÚSEK C

ÚSEK C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,600 ____________ ____________

 19 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  0,975 ____________ ____________

PÍSKOVÉ LOŽE TL. 50MM

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 20 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  1 008,000 ____________ ____________

Materiál do recyklace za studena ŠD fr. 0/32

 21 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  1 016,000 ____________ ____________

ŠD fr. 0/32 tl. 200mm

 22 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  203,850 ____________ ____________

Bude použit stávající materiál z asfaltových vrstev z mezideponie.

 23 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

200MM

M2  1 008,000 ____________ ____________

Recyklace bude provedena ze stávajícího materiál z asfaltových vrstev z 

mezideponie a doplněna o ŠD fr. 0/32. Dle receptury.

 24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  950,000 ____________ ____________

INFITRAČNÍ POSTŘIK  MOD. ASFALTOVOU EMULZÍ C50BP4 0,6KG/M2

 25 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 061,000 ____________ ____________

 C60 BP5  0,5kg/m2 POD OBRUSNOU VRSTVU
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 26 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  1 061,000 ____________ ____________

ACO 11 50/70

 27 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2  950,000 ____________ ____________

ACL 16+ 50/70

 28 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2  950,000 ____________ ____________

POSYP NA INFITRAČNÍ POSTŘIK HDK2/4, 3,0kg/m2

 29 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  58,000 ____________ ____________

Žulová dlažba drobná 8/11 do lože z kameniva 4/8 tl. 40mm

 30 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  8,000 ____________ ____________

 31 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2  26,000 ____________ ____________

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 32 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  39,000 ____________ ____________

 33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  6,000 ____________ ____________

V případě poškození nebo špatného stavu bude vyměněna. Bude čerpáno dle 

skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  6,000 ____________ ____________

Potrubí8 ____________
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Ostatní konstrukce a práce9

 35 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  4,000 ____________ ____________

Vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku

 36 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Dle projednání s PČR

 37 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

Na skládku KSÚSV, středisko Třebíč

 38 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

 39 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

Na skládku KSÚSV, středisko Třebíč

 40 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  38,000 ____________ ____________

 41 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  33,125 ____________ ____________

 42 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  78,000 ____________ ____________

 43 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  74,000 ____________ ____________
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 44 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  55,000 ____________ ____________

V případě vypadnutí, vytrhnutí. Bude čerpáno dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI.

 45 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

400MM2

M  122,000 ____________ ____________

 46 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  1,000 ____________ ____________

V případě poškození, spatného stavu. Bude čerpáno dle skutečnosti a 

odsouhlaseno TDI.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


